
UCHWAŁA NR LXXXIX/823/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 października 2001 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95 poz. 602, zm.: Dz. U.
Nr 160 poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Na miejsce Pana Andrzeja Jaeschke do Rady Miasta Krakowa wstępuje Pan
Mieczysław Noworyta.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


